¢islo smlouvy objednatele: 866-2014-525201/11
Cislo smlouvy zhotovitele:

DODATEK &. 11 SMLOUVY O DILO

na zpracovani navrhu Komplexnich pozemkovych Uprav v katastralnim dzemi
Zelechovice nad Dfevnici uzavfené dne 2. 9. 2014

mezi smluvnimi stranami

Objednatel:

Sidlo:
Zastoupeny:

1€

DIC:

ID DS:

Bankovni spojeni:
Cislo uctu:

Realizujici pobocka:

Sidlo pobocky:

Ve smluvnich zdleZitostech je opravnén jednat:
Telefon / e-mail:

V technickych zaleZitostech je opravnén jednat:

Telefon / e-mail:
dale jen ,objednatel”

Zhotovitel:

Sidlo:

Zastoupeny:

I¢:

DIC:

ID DS:

Bankovni spojeni:

Cislo uétu:

Spolecnost zapsana v obchod. rejstiiku
vedeném:

Ve smluvnich zalezitostech je opravnén jednat:

Telefon / e-mail:

V technickych zalezZitostech je opravnén jednat:

Telefon / e-mail:

Utedné opravnéni k projektovani pozem. tGprav:

Ill

dale jen ,zhotovite

Ceska republika — Statni pozemkovy trad
Krajsky pozemkovy urad pro Zlinsky kraj
Zardmi 88, 760 41 Zlin

Ing. Mladou Augustinovou,

feditelkou krajského pozemkového ufadu
01312774

CZ01312774 - neni platce DPH

z49per3

Ceskd narodni banka

19-3723001/0710

Pobocka Zlin

Zardmi 88, 760 41 Zlin

Ing. Lubomir Holubec, vedouci pobocky
+420 702 126 633 / l.holubec@spucr.cz
Ing. Sofia Sujanova

+420 727 957 182 / s.sujanova@spucr.cz

GEOREAL spol. s r.o.

Halkova 1059/12, 301 00 Plzer

Martinem Vondrackem, jednatelem
40527514

CZ40527514

s85762s

Ceska spofitelna a.s.

0720092329/0800

Krajskym soudem v Plzni, oddil C, vlozka
1442

Martin Vondracek
XXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXX



Dodatek ¢. 11 smlouvy o dilo

Uvodni ustanoveni

Mezi Ucastniky byla dne 2. 9. 2014 sepsana smlouva o dilo na vypracovani ndvrhu Komplexnich
pozemkovych Uprav (dale jen ,KoPU“) v k.U. Zelechovice nad Dfevnici (déle jen ,smlouva“), ve
znéni pozdéjsich dodatkd.

Pfedmétem zmény zavazku ze smlouvy o dilo je Uprava terminu plnéni diléi ¢asti 2.4. Vypracovani
navrhu nového usporadani pozemkd, a to z divodu protiepidemickych opatfeni spojenych s
Sifenim nemoci COVID-19. V fijnu r. 2020 byl vsem vlastnikm rozeslan navrh nového usporadani
pozemk( k odsouhlaseni. K rozeslanému navrhu byly vzneseny pfipominky, které byly nasledné
posouzeny a ve vétsiné pripad do navrhu zapracovany. Vzhledem k tomu, Ze epidemicka situace
v té dobé nedovolovala osobni jednani a po delsi dobu doslo k uzavfeni hranic okresli, nemohlo
dojit k dalSimu projednani. Zacatkem mésice kvétna 2021 byl upraveny navrh opétovné rozeslan
vsem dotéenym vlastnikim, wvyjma vlastnikl, ktefi jiz ndvrh odsouhlasili. Z dlvodu
protiepidemickych opatieni vidady CR se nemohlo uskute¢nit hromadné jednani, ale v p¥ipadé
potieby zhotovitel mohl vlastnikdim nabidnout termin setkani s projektantem a zastupcem SPU
osobné na obecnim Uradé v Zelechovicich. Vzhledem k této situaci, kterou nebylo mozné ze strany
zhotovitele nijak ovlivnit, doslo k posunu v terminu projednavani navrhu nového usporadani
pozemkdl a je nutno upravit termin plnéni této dilci ¢asti.

Dale doslo ke zméné zastupce objednatele v technickych zalezitostech tak, jak je uvedeno
v zahlavi tohoto dodatku.

S ohledem na uvedené skutecnosti se smluvni strany dohodly na Upravé terminu preddni dilci ¢asti
dila 2.4.

Pfiloha ¢. 1 smlouvy — Polozkovy vykaz cinnosti, ktery je nedilnou soucasti smlouvy, se u niZe
uvedeného dil¢iho fakturacniho celku upravuje takto:

2.4. Vypracovani ndvrhu nového usporadani pozemkda

Termin ukonceni: 31. 10. 2021

Ostatni ustanoveni smlouvy ze dne 2. 9. 2014, ve znéni pozdéjsich dodatkd, zlstavaji v platnosti
beze zmén.

Tento dodatek nabyva platnost dnem podpisu opravnénych zastupct obou smluvnich stran.

Pfilohou €. 1 tohoto dodatku je aktualni polozkovy vykaz Cinnosti.

Strana 2



Dodatek ¢. 11 smlouvy o dilo

Za objednatele: Za zhotovitele:
Ceska republika — Statni pozemkovy ufad GEOREAL spol. s r.o.
Krajsky pozemkovy urad pro Zlinsky kraj Martin Vondracek
Ing. Mlada Augustinova, reditelka jednatel spolecnosti

Dodatek vyhotovila a odpovidd za jeho spravnost Mgr. Jitka Gardavska
Ve Zliné dne 26. 5. 2021
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Piiloha é. 1 - Polozkovy vykaz ¢innosti smlouvy o dilo KoPU v k.u. Zelechovice nad Drevnici

Dodatek €. 11

Hlavni fakturaéni celek/dil¢i fakturacni
celek

MmJ

Pocet MJ

Cena za MJ bez
DPH v K¢

Cena bez DPH
celkem v Ké

Termin
ukoncéeni

Pripravné prace

1.1.

Vyhodnoceni podkladt a rozbor soué. stavu

ha

447

120

53 640

31.1.2015

a) Vyhodnoceni podkladll a rozbor soug.
stavu

ha

11

400

4 400

31.3.2016

1.2.

Dohledani a ovéfeni stavajiciho bodového
pole, navrh na doplnéni

bod

51

250

12750

Doplnéni stavajiciho bodového pole vEetné
stabilizace a signalizace ochrannou tyci 1

bod

14

800

11 200

31.1.2015

1.3.

Polohopisné zaméfeni zajmového uzemi v
obvodu KoPU v¢etné liniovych staveb mimo
trvalé a lesni porosty

ha

372

750

279 000

30.6.2015

a) Polohopisné zaméfeni zajmového Uzemi v
obvodu KoPU véetné liniovych staveb v
trvalych porostech (mimo lesni porosty)

ha

19

1800

34 200

31.3.2016

b) Polohopisné zaméreni zajmového uzemi v
obvodu KoPU véetné liniovych staveb

ha

2100

2100

30.6.2018

Polohopisné zaméfeni zajmového Uzemi v
obvodu KoPU véetné liniovych staveb v
trvalych porostech (mimo lesni porosty)

ha

75

900

67 500

30.6.2015

Polohopisné zaméreni zajmového Uzemi v
obvodu KoPU véetné liniovych staveb v
lesnich porostech

ha

2100

12 600

31.7.2017

1.4.

Geometrické a polohové uréeni obvodii KoPU
- vy$etfeni obvodl upravovaného tzemi v¢.
ZPMZ, geom.plant a stabilizace plastovou
znackou dle § 88 vyhl. €. 26/2007 Sb.

100 bm

585

900

526 500

31.10.2015

a) Geometrické a polohové uréeni obvodu
KoPU - vy$etfeni obvodd upravovaného
uzemi vé. ZPMZ, geom.planu a stabilizace
plastovou znackou dle § 88 vyhl. ¢. 26/2007
Sb.

100 bm

26

1700

44 200

15.6.2017

b) Geometrické a polohové uréeni obvodu
KoPU - vySetfeni obvodtl upravovaného
uzemi vé. ZPMZ, geom. planu a stabilizace
plastovou znackou dle § 88 vyhl. €. 26/2007
Sb.

100 bm

1700

6 800

30.6.2018

1.5.

Stabilizace kat. hranice kamennou znackou

800

1.6.

Zjistovani hranic pozemk( nefe$enych dle § 2
zak., véetné stabilizace plastovou znac¢kou -
dodateéné prace

100 bm

22

1260

27720

15.6.2017

1.7.

Dokumentace narok( vlastnikd pro
vypracovani navrhu nového uspofadani a
vypracovani podklad(i pro fe$eni nesouladu
druhu pozemka

ha

459

230

105 570

31.10.2016

a) Vyhotoveni a aktualizace dokumentace
naroku vlastnikd pro vypracovani navrhu
nového usporadani a vypracovani podkladi
pro feseni nesouladu druhu pozemk(

ha

230

230

31.8.2018

Pripravné prace celkem (1.1.-1.7.) bez DPH v K¢é

1188 410




Navrhové prace

Vypracovani planu spole¢nych zafizeni

2.1. (v€.vyjadfeni RDK a organt a organizaci v ha 459 300 137 700 31.8.2018
prabéhu zpracovani)
Vyskopisné zamereni zaJr'noveho uzemi v ) ha 71 800 56 800 31.8.2018
05 obvodu KoPU mimo trvalych a lesnich porostl
Vyskopisné zaméfeni zajmového Uzemi v
obvodu KoPU v trvalych a lesnich porostech ha 0 1000 0
Potfebné podélné a pficné profily prvku PSZ
2.3 |Prostanoveniplochy zaboru pady stavbami, | 445y | 490 250 25000 |  31.8.2018
véetné geol. prizkumu a nezbytnych vypoctl
pro vodohospodafskou ¢ast PSZ
24 Vypracoyanl navrhu nového usporadani ha 460 800 368 000 31.10.2021
pozemku
25, Pred[ozenl kompletni dokumentace navrhu ks 2 4000 8000 qo 1 mésice od
KoPU vyzvy zadavatele
Navrhové prace celkem (2.1.-2.5.) bez DPH v K& 595 500
3. Vytyéeni pozemki podle schvaleného navrhu a mapového dilo
31, V}/tyc?nl hrgplc pozemll(u dle navrﬂhu KoPU 100 bm 1400 265 371000 do 12 mésicu od
vcetné stabilizace hranic pozemku zapisu do KN
3.2.  |Zpracovani mapového dila véetn& DKM a SPI ha 460 400 184 oop | 40 3 mésicti od
vyzvy zadavatele
Vytyéeni pozemkii podle schvaleného navrhu a mapového dilo celkem (3.1.-3.2.) bez DPH v
Ké 555 000
Rekapitulace hlavnich fakturaénich celkl
1.Pfipravné prace celkem (1.1.-1.7.) bez DPH v K¢& 1188 410 K&
2.Navrhové prace celkem (2.1.-2.5.) bez DPH v K& 595 500 K&
3.Vytyéeni pozemku podle schvaleného navrhu a mapové dilo celkem (3.1.-3.2.) bez DPH v K¢ 555 000 K¢
Celkova cena bez DPH v Ké 2338910 K¢
DPH 21% v K& 491 171 K&
Celkova cena dila véetné DPH v Ké 2830 081 K&

1) Pokud se oznaceni ochrannym tyéovym znakem nepouzije, bude u¢tovana cena za bod sniZzena o hodnotu ochranného ty¢ového znaku




